PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского городского поселения
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения
29 ноября 2023 года.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Валдайского городского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 30.03.2016 № 36, Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 30.03.2016 № 36, изложив пункт 4.4.4 в следующей редакции:

«4.4.4. Контроль за эффективностью управления и распоряжения муниципальным имуществом, переданным юридическим и физическим лицам, за исключением объектов жилищного фонда, осуществляется КУМИ.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                          В.П.Литвиненко
«29» ноября 2023 года № 172